
Hlášení – 20.11.2024 
 

1.    Dnes je poslední den, kdy se můžete přihlásit u paní Jaroslavy Novotné na e-mailu 

smidovajaroslava@seznam.cz nebo tel. 605 148 685 na výrobu vánoční výzdoby. 

Akce se koná tuto sobotu, 23. listopadu 2024 od 14 hod. v Obecním domě. Pro 

zájemce z obce je vstupné dobrovolné, pro mimoklešické činí poplatek 200,- Kč za 

osobu. 
 

2.   Zítra je poslední den svozu bioodpadu. Od příštího týdne již bude svážen každý 

čtvrtek odpad komunální. Žádáme všechny občany o svědomité třídění odpadů ze 

svých domovů. K dispozici máte zdarma u svých domů nebo na kontejnerových 

stáních nádoby na plast, papír, kovy i sklo. Pokud netřídíte, rostou náklady na 

likvidaci odpadů. 
 

3. Rovněž opakovaně žádáme občany, aby do kanalizace vypouštěli pouze to, co do 

ní patří, nikoli např. papírové pleny, vlhčené ubrousky, hadry, tuky či oleje včetně 

kuchyňských odpadů. Toto má za následek poruchy a nutné opravy. Vše je 

podrobně uvedeno na stránkách obce v sekci odpadové hospodářství. 
 

4.   Spokul Heřmanův Městec zve tuto neděli, 24.11.2024 do Sokolovny v HM na 

Vánoční trhy. Od 10 do 16 hodin si můžete zakoupit vánoční dekorace, ozdoby, 

keramiku a jiné tradiční výrobky. Připraven je také doprovodný program. 
 

5.   Společná Mikulášská nadílka bude ve čtvrtek, 5. prosince 2024 v prostoru u čp. 4 

(před bývalou Semprou) od 17.00 hodin. Rodiče dětí z Klešic i Nákle, kterým je 

v letošním roce nejvíce 10 let, se mohou ještě do pondělí, 25. listopadu 2024 

přihlásit u p. Dáši Šafránkové – tel. 605 879 591. 
 

6. Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v Klešicích ve čtvrtek, 28. listopadu 

2024 revize, kontroly a čištění komínů. Kontrola a čištění dle zákona č. 34/2016 Sb. 

je za 550,- Kč, čištění plynových kotlů bez revize rovněž za 550,- Kč a revize kotlů 

na tuhá paliva za 1.100,- Kč. Firma dále nabízí vložkování a frézování komínu. 

Zájemci se mohou objednávat na telefonu 608 748 989.  
 

7.   V pátek 29.11.2024 zve obec Jezbořice na Rozsvícení Vánočního stromu. Akce 

s programem začíná v 17.00 hod. Více informací ve vývěskách. 
 

8.   Již příští neděli – 1. prosince 2024 v 17 hod. rozsvítíme společně za potokem           

u budovy hasičárny v Klešicích již pošesté ručně vyrobený dřevěný betlém, který 

v době vánoční zdobí naši obec. Přijďte se naladit na vánoční čas, vzájemně si 

popřát klidný Advent a zahřát se teplým nápojem. 
 

9. K vyzvednutí je od dnešního dne pro obyvatele Klešic i Nákle zdarma na OÚ stolní 

kalendář pro rok 2025 / 1 na domácnost, který vydává MAS Železnohorský region.              

V kalendáři jsou zveřejněny akce, konané po celý rok v našem regionu. 
 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce. 
 

         OÚ Klešice 

mailto:smidovajaroslava@seznam.cz

